РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016                                                                                                             № 65
с.Николо-Александровка

О прекращении права пользования
земельным участком
          В соответствии с пунктом 1 статьи 45, статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», и согласно  заявления

п о с т а н о в л я ю:

           1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования за Даниловой Надежды Анатольевны зарегистрированной по адресу: Амурская область, Октябрьский район, с. Николо-Александровка, ул.Ленина, д.49,
земельными участками:

с  кадастровым номером  28:19:011927:0215, расположенным по адресу: Амурская область, Октябрьский район, с. Николо-Александровка, ул. Мухина, д.67, кв.1, Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства;

            2.Копию настоящего постановления направить в межрайонную ИФНС России № 6 по Амурской области
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                           Г.Т.Панарина